[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.07.2015                                        п.г.т. Емельяново                                                              №2088
О квотировании рабочих мест
для осужденных к исправительным и

обязательным работам

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, ст.49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для реализации, предусмотренных уголовным законодательством наказаний в виде обязательных и исправительных работ:

1. Постановление администрации Емельяновского района от 27.03.2015 года №465 «О квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам», считать утратившим силу.
2. Утвердить перечень предприятий Емельяновского района с квотированием рабочих мест, на которых осужденные будут отбывать обязательные и исправительные работы, согласно Приложения №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по экономической и общественной безопасности администрации Емельяновского района С.И.Никитенко.
4. Постановление ступает в силу с момента публикации.

И.о. руководителя администрации района                                 В.Д.Ларченко
Лимаров Иван Сергеевич

8(39133)2-42-50

8-923-276-07-80

                                                        Приложение №1

к постановлению администрации Емельяновского района

                                       от «01» июля 2015 года №_2088_

Перечень предприятий, на которых отбывается наказание в виде исправительных работ (выполняемых за плату)
	№п/п
	Наименование предприятия
	Количество рабочих мест
	Виды работ

	1
	ООО «Управляющая компания Красэнергосервис» р.п.Емельяново
	2
	Сантехнические работы, земельные работы

	2
	ООО «Емельяновское» р.п.Емельяново
	2
	Различные работы

	3
	МУПЕР «Эколог» р.п.Емельяново
	2
	Различные работы

	4
	Администрация Мининского сельсовета
	1
	Уборка и благоустройство территории

	5
	МБУК СДК п.Минино
	1
	Уборка и благоустройство территории

	6
	Администрация Зеледеевского сельсовета
	1
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	7
	ФГБНУ Красноярский НИИ сельского хозяйства производственный центр «Минино» д.Минино
	2
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	8
	Администрация Тальского сельсовета
	1
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	9
	Администрация Еловского сельсовета
	1
	Уборка и благоустройство территории

	10
	Администрация Шуваевского сельсовета
	3
	Уборка и благоустройство территории

	11
	МУП ЖКК «Солонцы»
	1
	Уборка и благоустройство территории, ремонтные работы, слесарные работы

	12
	МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Солонцовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»
	1
	Уборка и благоустройство территории, ремонтные работы

	13
	МБУК «Дрокинская ЦКС» д.Дрокино
	1
	Уборка и благоустройство территории, ремонтные работы в филиалах

Перечень предприятий, на которых отбывается наказание в виде обязательных работ (выполняемых бесплатно)

	№п/п
	Наименование предприятия
	Количество рабочих мест
	Виды работ

	1
	Администрация Мининского сельсовета
	1
	Уборка и благоустройство территории

	2
	МБУК СДК п.Минино
	1
	Уборка и благоустройство территории

	3
	ООО «Строительная компания» с.Устюг
	4
	Работы по ремонту и обслуживанию объектов коммунального хозяйства

	4
	Администрация Устюгского сельсовета
	4
	Уборка и благоустройство территории

	5
	МБУК «Сельский дом культуры п.Зеледеево»
	4
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	6
	Администрация Элитовского сельсовета
	5
	Уборка и благоустройство территории

	7
	ФГБНУ Красноярский НИИ сельского хозяйства производственный центр «Минино» д.Минино
	5
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	8
	Администрация Тальского сельсовета
	4
	Уборка и благоустройство территории, ремонт помещений, уборка мусора

	9
	Администрация Еловского сельсовета
	3
	Уборка и благоустройство территории

	10
	МУК Еловский СДК
	2
	Различные работы

	11
	Администрация Шуваевского сельсовета
	5
	Уборка и благоустройство территории

	12
	МУП «Жилищно-коммунальный сервис» с.Шуваево
	5
	Уборка и благоустройство территории, ремонтные работы, слесарные работы

	13
	ЦКС с.Шуваево
	6
	Уборка и благоустройство территории в филиалах